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Bestyrelsesmøde 14 april 2025   
 

Tilstede: Karina,  Per C, Bjarne, Ole Chr., Erik,  Mogens, Keld, TC, Svend 

Fraværende: Ingen 

Siden sidst, henvendelser udefra 
 

Ole BS henvender sig til DSF og får undersøgt om der er flere eller andre muligheder for forsikring i 

forbindelse med dykkerture. Der er en bestyrelsesvedtagelse der kræver medlemskab af DSF for at dykke 

med klubben. 

Karina kan berette at vi får mange henvendelser udefra omkring dykning, og det er jo positivt. 

Nedenstående kommentar er tilføjet efter bestyrelsesmødet: 

 (Efter bestyrelsesmødet har Ole BS d. 15/4-2025 skrevet til: Teknisk udvalg samt Nicolai Kehling. Desuden 

har dykkerklubben Skawdyk bekræftet at de tillige kræver medlemskab af DSF for deltagelse som 

gæstedykker.) 

Økonomi og regnskab 
5 medlemmer er blevet rykket for betaling. Alle 5 har nu betalt. Vi er pt. 40 betalende medlemmer. Cowi 

har indbetalt 10.000,- dkk til sponsorstøtte i forbindelse med Brøndehøj. Vi har fået 2960,- dkk til tilskud fra 

kommunen i  medlemstilskud og tilsvarende har vi modtaget 976,- dkk i lokaletilskud. Vi har købt 3 

redningsveste til gæster der ikke har dykkerveste. 

Flaskeleje fra Linde gas 
800,- dkk for lav-rotations leje. Bjarne undersøger om vi få rabat. Per undersøger alternative leverandører. 

Samme produkt Ilt til medicinsk anvendelse og renhed. 

Sponsor 
Jacob Lind vil gerne deltage aktivt omkring sponsorarbejdet i klubben. Hele bestyrelsen synes det vil være 

et aktiv for klubben at Jacob Lind vil hjælpe til og støtte op omkring arbejdet med sponsorer. 

Møns stenrev 
Ansøgning med data ligger til behandling i Kystdirektoratet, og en umiddelbar kommentar var allerede at 

det var gode data som vi havde været med til at formidle. 

Brøndehøj 

Per fortæller at der er teorier omkring balast-sten fra lübeck. Dette kræver flere undersøgelser, men alt i alt 

tyder det på et mere og mere spændende projekt, som vi kan få rigtig meget godt ud af at deltage i. Både i 

form af omtale samt nogle anderledes og spændende dykkeropgaver. 

Brutalis: 

Intet nyt fra Brutalis. 
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Hjemmesiden 

Jacob Lind har meddelt at har gerne vil være med til at puste nyt liv i vores hjemmeside. Karina og Ole 

koordinerer møde med Jacob Lind omkring hjemmesiden. Pt. arbejder vi med 20/5-2025 som dato for 

møde. 

Workshops 

• Oplæg til arbejdsdag omkring klubhuset 

o Liste kommer op hvor der skrives opgaver på. 

Regler for brug af svømmehal 

Bestyrelsen er enige om en mere liberal holdning til at medlemmer tager børn og børnebørn med i 

svømmehallen. Det kan være med til at give mere liv i klubben, at hele familien er velkommen. I perioder 

hvor der ikke har været elever har det været sparsomt med fremmøde, og derfor vurderes det udelukkende 

positivt at flere generationer mødes over glæden ved vand. Hvad kan det ikke føre til ….? 

 

Næste bestyrelsesmøde  

26/5 -2025 kl 1900. 

 

Evt. 

 

 

 

 

 

 

 


